第１９２回役員会議事概要

日   時  平成２６年３月２６日（水）１４時３５分～１４時４０分
場    所  特別会議室
出 席 者  中村、中村（慎）、山崎、櫻井、古川、有松、（石原）、（上村）
欠 席 者   鈴木

１ 前回議事確認
   第１９１回役員会（平成２６年３月１４日開催）[資料１]

２ 協 議
（１） サバティカル研修制度の整備

標記について、学長から資料 2 に基づき説明があった後、審議の結果、
原案のとおり決定した。

（２）国立大学法人金沢大学就業規則等の改正
標記について、学長から資料 3 に基づき説明があった後、審議の結果、

原案のとおり改正することを決定した。
 （改正する就業規則等）
  ・国立大学法人金沢大学職員給与規程
  ・国立大学法人金沢大学職員退職手当規程
  ・国立大学法人金沢大学職員勤務時間規程